intercent-eER
Agenzia regionale per I'acquisto di beni @ serviz Eﬂaegwmﬂmmaﬂmmgm

ORDINATIVO DI FORNITURA CONVENZIONE CANCELLERIA 3-LOTTO
3, num. 28798

Data di creazione ordine 07/01/2013 11:08:01
Descrizione ordine Fornitura cancelleria e materiale di consumo vario - CIG derivato ZEFO7FE28A
periodo
Fornitore LYRECO ITALIA S.P.A.
Partita IVA 11582010150
Indirizzo VIA VICTOR HUGO 4, 20123 MILANO (MILANO)
Fax 02-95308193
Il sottoscritto IVANA NICOLINI
Codice fiscale NCLVNI57S60G535T
In qualita di DIRIGENTE
Per I'Amministrazione CAMERA DI COMMERCIO DI PIACENZA
Codice fiscale/Partita IVA 00276970332
Struttura di appartenenza CAMERA DI COMMERCIO I. A. A. DI PIACENZA
Telefono 0523386213
Fax 0523334367
Email: ivana.nicolini@pc.camcom.it
Indirizzo di fatturazione P.ZZA CAVALLI 35, IT PIACENZA PIACENZA 29100

- vista la "Convenzione CANCELLERIA 3 - LOTTO 3" stipulata il 26/11/2012 ai sensi dell’art. 21 della Legge
Regionale n. 11 del 24 maggio 2004, tra '’Agenzia Regionale Intercent-ER e LYRECO ITALIA S.P.A. e visti i prezzi e
le altre condizioni della fornitura, stabiliti nella Convenzione;

ORDINA

Cancelleria 3 -Province di Piacenza, Parma, Reggio Emilia e Modena

Quantita 6500 (EURO)

Indirizzo di consegna P.ZZA CAVALLI 35 PIACENZA 29100 (PIACENZA) IT
Prezzo unitario (Euro IVA esclusa) 1,0

Totale (Euro IVA esclusa) 6.500,0

TOTALE ORDINATIVO DI FORNITURA(IVA ESCLUSA) 6.500,00

IVA 1.365,00

TOTALE ORDINATIVO DI FORNITURA(IVA INCLUSA) 7.865,00

NOTA: Il presente Ordinativo di Fornitura avra una validita di 24 mesi

COMUNICAZIONE PER IL FORNITORE:
seguiranno richieste di consegna periodiche.
contratto valido per 24 mesi a decorrere dalla data di accettazione dall'adesione.

Pagina: 1




